quinta-feira, 29 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00093 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO - CARTA CONVITE Nº. 012/13

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro. CONTRATADA:
Daiane Carneiro Araújo ME - Innovação Consultoria Educacional.
Valor global: R$ 22.982,00 (vinte e dois mil novecentos e oitenta e
dois reais). Objeto: Contratação de empresa especializada para a
realização de Processo Seletivo Simplificado – PSS, visando atender
a demanda das Secretarias Municipais de Educação, Saúde e
Desenvolvimento e Ação Social. Data da assinatura: 01/07/2013.
Vigência: 90 (noventa) dias. Fredson Cosme Andrade de Souza –
Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3441BD68D13B8D194948EE881C1013A3